PRODOTTI PER
STRUMENTI
ABRASIVI
MANUALI E PER
IL CONTRANGOLO
RECIPROCANTE
VALIDITÀ
1  GENNAIO 2023

5”
circa
7”
circa
IPR-DistanceControl
Strumento manuale per la verifica ed il controllo dello spazio creato tra i denti durante la procedura di Stripping.
Disponibile singolarmente o come Set da 8 pezzi.
VANTAGGI
- 	In acciao inossidabile, garantiscono lunga durata
- Manipolazione sicura grazie all’ottima presa
- Disponibili in varie misure
- Per verificare lo spazio interdentale sommare tra
loro i singoli IPR-DistanceControl
- 	È possibile raggruppare gli elementi con un rivetto
IPR-DistanceControl
Rif. LIPRDC010	 spessore 0,10 mm
Rif. LIPRDC015	 spessore 0,15 mm
Rif. LIPRDC020	 spessore 0,20 mm
Rif. LIPRDC025	 spessore 0,25 mm
Rif. LIPRDC030	 spessore 0,30 mm
Rif. LIPRDC040 	 spessore 0,40 mm
Rif. LIPRDC050 	 spessore 0,50 mm
Rif. LIPRDC100	 spessore 1,0 mm
Set con 8 spessori assortitiRif. LIPR-DC-SET
Intensiv Ortho-Strips, Central
Innovativi Strips oscillanti diamantati nella zona operativa centrale che consentono un trattamento sicuro evitando la creazione

1 pz
1 pz
1 pz
1.825,00
1.455,00
  285,00
1.170,00
790,00
30,40
14,25
STRUMENTI MECCANICI
ORTHO-STRIPS
LOS08OP/3 		  Ortho-Strips, Double-Sided, Opener 	 8µm
LOS08OP-L/3 		  Ortho-Strips, One-Sided left, Opener 	 8µm
LOS08OP-R/3 		  Ortho-Strips, One-Sided right, Opener 	 8µm
LOS15/3 		  Ortho-Strips, Double-Sided, Polishing	 15µm
LOS15L/3 		  Ortho-Strips, One-Sided left, Polishing 	 15µm
LOS15R/3 		  Ortho-Strips, One-Sided right	, Polishing	 15µm
LOS25/3 		  Ortho-Strips, Double-Sided, Contouring	 25 µm
LOS25L/3		  Ortho-Strips, One-Sided left, Contouring	 25µm
LOS25R/3 		  Ortho-Strips, One-Sided right, Contouring 	 25µm
LOS40/3 		  Ortho-Strips, Double-Sided, Medium	 40µm
LOS40L/3 		  Ortho-Strips, One-Sided left, Medium	 40µm
LOS40R/3 		  Ortho-Strips, One-Sided right, Medium	 40µm
LOS60/3 		  Ortho-Strips, Double-Sided, Coarse 	 60µm
LOS60L/3 		  Ortho-Strips, One-Sided left, Coarse 	 60µm
LOS60R/3 		  Ortho-Strips, One-Sided right	, Coarse 	 60µm
LOS80C/3 		  Ortho-Strips, Double-Sided, Extracoarse 	 80µm
LOS80C-L/3 		  Ortho-Strips, One-Sided left, Extracoarse 	 80µm
LOS80C-R/3 		  Ortho-Strips, One-Sided right	, Extracoarse 	 80µm
L071 		  Refill per IPR Set, Double-Sided
L065DS		  Kit completo Ortho-Strips, Double-Sided
L065L		  Kit completo Ortho-Strips, One-Sided left
L065R		  Kit completo Ortho-Strips, One-Sided right

156,60
49,00
8,80
REF. DESCRIZIONE
LISTINO PRODOTTI
Q.TÀ x
CONF.
GRANULOMETRIA
DEL DIAMANTE
PREZZO
IN EURO*
*TUTTI I PREZZI SONO DA INTENDERSI IVA ESCLUSA
newnewORTHO-STRIPS CENTRAL
SPESSIMETRI
STRUMENTI MANUALI
LIPRDC010/3 			   IPR-DistanceControl, spessore 0,10 mm
LIPRDC015/3 			   IPR-DistanceControl	, spessore 0,15 mm
LIPRDC020/3 			   IPR-DistanceControl, spessore 0,20 mm
LIPRDC025/3 			   IPR-DistanceControl, spessore 0,25 mm
LIPRDC030/3 			   IPR-DistanceControl, spessore 0,30 mm
LIPRDC040/3 			   IPR-DistanceControl	, spessore 0,40 mm
LIPRDC050/3 			   IPR-DistanceControl	, spessore 0,50 mm
LIPRDC100/3 			   IPR-DistanceControl	, spessore 1,0 mm
LIPR-DC SET 			   Set IPR-DistanceControl
3 pz
3 pz
3 pz
3 pz
3 pz
3 pz
3 pz
3 pz
8 pz
27,50
27,50
27,50
27,50
27,50
27,50
27,50
27,50
68,00
LOS15POL-CEN-DS/3 			 Ortho-Strips, Central, Double-Sided, Polishing 	 15µm
LOS15POL-CEN-L/3 		  Ortho-Strips, Central, One-Sided left, Polishing	 15µm
LOS15POL-CEN-R/3 		  Ortho-Strips, Central, One-Sided right, Polishing	 15µm
LOS25F-CEN-DS/3 		  Ortho-Strips, Central, Double-Sided, Contouring 	 25µm
LOS25F-CEN-L/3 			   Ortho-Strips, Central, One-Sided left, Contouring	 25µm
LOS25F-CEN-R/3 			   Ortho-Strips, Central, One-Sided right, Contouring	 25µm
LOS40M-CEN-DS/3 		  Ortho-Strips, Central, Double-Sided, Medium	 40µm
LOS40M-CEN-L/3 			  Ortho-Strips, Central, One-Sided left, Medium 	 40µm
LOS40M-CEN-R/3 			  Ortho-Strips, Central, One-Sided right, Medium 	 40µm
LOS60C-CEN-DS/3 		  Ortho-Strips, Central, Double-Sided, Coarse	 60µm
LOS60C-CEN-L/3 			   Ortho-Strips, Central, One-Sided left, Coarse 	 60µm
LOS60C-CEN-R/3 			  Ortho-Strips, Central, One-Sided right, Coarse 	 60µm
LOST400Set02/6			   Tray 	Ortho-Strips, Central, Double-Sided
LOSSetCEN02L/6			   Tray 	Ortho-Strips, Central, One-Sided left
LOSSetCEN02R/6			   Tray 	Ortho-Strips, Central, One-Sided right
3 pz